[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

     __________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 “  06 "    февраля  2014 года                                                                                                     № 11
«О внесении  изменений в решение МС МО г.Петергоф

от  05.12. 2013 г. № 98 «Об утверждении бюджета

 муниципального образования город Петергоф на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
Уставом МО г. Петергоф, Положением «О бюджетном процессе
 в  муниципальном образовании  город Петергоф»
Муниципальный Совет МО г. Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 05.12.2013 г. № 98 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год»:
1.1. Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции: «Установить верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января 2015 года в сумме 0,0 тыс.руб., в том числе установить верхний предел долга по муниципальным гарантиям по состоянию на 01 января 2015 года в сумме 0,0 тыс.руб.».
1.2. Пункт 6 Решения исключить.

1.3. Пункты 7,8,9 Решения считать соответственно пунктами 6,7,8.
  1.4. Приложение № 2 к Решению МС МО г.Петергоф от 05.12.2013 г № 98 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему  Решению.
  1.5. Приложение № 3 к Решению МС МО г.Петергоф от 05.12.2013 г № 98 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему  Решению.

1.6. В Приложении № 4 к Решению МС МО г.Петергоф от 05.12.2013 г. № 98 «Источники финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» строку 3 изложить в следующей редакции:
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	17016,4

1.7. Приложение № 5 к Решению МС МО г.Петергоф от 05.12.2013 г. №98 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» изложить в редакции Приложения № 3 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя  Бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Дроздова Н.И.

Глава  муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

                                                                                                            М.И.Барышников